2022年9月28日

各 位

会社名 株式会社マクロミル

代表者名 代表執行役社長 グローバル CEO

佐 々 木  徹

 （ コ ー ド 番 号 ： 3 9 7 8  東 証プライム）

問合わせ先 執 行 役 グローバル CFO

橋 元  伸 太 郎

 （ T E L   0 3 - 6 7 1 6 - 0 7 0 6 ）

 第 9 期定時株主総会招集ご通知に際しての

 インターネット開示事項の一部訂正について

2022 年9月8日公表の「第9期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」に一部訂正すべ

き事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり、訂正します。

なお、当社ウェブサイトに掲載いたしましたインターネット開示事項は、訂正後のものに差し替えております。

記

【訂正箇所】（訂正部分に下線を付しております）

「第9期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」13ページ

連結注記表 ６．金融商品に関する注記 （２）金融商品の時価等に関する事項

（訂正前）

 帳簿価額
契約上の
金額

1年以内
1年超

2年以内
2年超

3年以内
3年超

4年以内
4年超

5年以内
5年超

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

営業債務及びその他の債務 4,764 4,764 4,764 － － － － －

社債及び借入金 31,555 31,693 666 10,651 651 10,651 9,069 2

リース負債 2,531 2,697 1,247 796 145 76 430 －

その他の金融負債 339 410 10 － － － － 399

合計 39,190 39,565 6,689 11,448 797 10,727 9,499 402

（訂正後）

 帳簿価額
契約上の
金額

1年以内
1年超

2年以内
2年超

3年以内
3年超

4年以内
4年超

5年以内
5年超

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円

営業債務及びその他の債務 4,764 4,764 4,764 － － － － －

社債及び借入金 31,555 31,693 666 10,651 651 10,651 9,069 2

リース負債 2,531 2,697 1,247 796 145 76 73 357

その他の金融負債 339 410 10 － － － － 399

合計 39,190 39,565 6,689 11,448 797 10,727 9,142 759

以 上